КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 августа 2015 года

№ 96

ст. Куринская

Об утверждении Перечня муниципальных программ

Куринского сельского поселения Апшеронского района на 2016 год
В целях выполнения требований Федерального закона от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса» постановляю:
1. Утвердить Перечень муниципальных программ Куринского сельского поселения Апшеронского района на 2016 год (приложение № 1).
2. Общему отделу администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района (Зайченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Куринского сельского поселения
Апшеронского района
М.В. Усов
Приложение № 1

к постановлению администрации

Куринского сельского поселения
Апшеронского района

от 03.08.2015г. № 96

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Куринского сельского поселения Апшеронского района на 2016 год

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Координатор муниципальной

программы
	Координатор подпрограммы
	Подпрограммы муниципальной программы

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Развитие культуры
	Администрация Куринского сельского поселения Апшеронского района

	нет

	2.
	Развитие физической культуры и спорта
	Администрация Куринского сельского поселения Апшеронского района

	нет

	3.
	Развитие молодежной политики
	Администрация Куринского сельского поселения Апшеронского района

	нет

	4.
	Обеспечение безопасности населения
	Администрация Куринского сельского поселения Апшеронского района

	нет

	5.
	Управление муниципальным имуществом
	Администрация Куринского сельского поселения Апшеронского района

	нет

	6.
	Поддержка дорожного хозяйства
	Администрация Куринского сельского поселения Апшеронского района

	нет

	7.
	Организация муниципального управления
	Администрация Куринского сельского поселения Апшеронского района

	нет

	8.
	Развитие жилищно-коммунального хозяйства
	Администрация Куринского сельского поселения Апшеронского района

	нет

	9.
	Экономическое развитие муниципального образования
	Администрация Куринского сельского поселения Апшеронского района

	нет

Глава

Куринского сельского поселения

Апшеронского района
М.В.Усов